

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Nab.	Název objektu : ZŠ U Nových lázní 1102/4, Tce	JKSO :
Stavba : AK56	Název stavby : REKONSTRUKCE STŘECHY-MÉNĚ, VÍCE	SKP :
Projektant : STATUM s.r.o.		Počet měrných jednotek :
Objednatel : Statutární město Teplice, nám. Svobody 2		Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : [REDAKCE]		Zhotovitel : HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, Teplice
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Ostatní náklady
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	162 606	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	162 606	O N celkem
		0
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	162 606	Rezerva RN
ZRN+VRN+HZS	162 606	IČD
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 17.6.2024	Jméno : [REDAKCE] Datum : 17.06.2024 Podpis : [REDAKCE] [REDAKCE]	Jméno : [REDAKCE] Datum : [REDAKCE] Podpis : [REDAKCE] [REDAKCE]
		Datum: 2024.06.25 15:54:30 +02'00'
Základ pro DPH	12 % činí :	0,00
DPH	12 % činí :	0,00
Základ pro DPH	21 % činí :	162 605,93
DPH	21 % činí :	34 147,25
CENA ZA OBJEKT CELKEM		196 753,18

Poznámka :

Objekt :	Nab.	ZŠ U Nových lázní 1102/4,Tce	List :
Stavba :	AK56	REKONSTRUKCE STŘECHY-MÉNĚ,VÍCE	Datum : 17.6.2024

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
020	VÍCEPRÁCE MIMO VÝKAZ VÝMĚR	193 986,53	0,00	0,00	0,00	0,00
030	MÉNĚPRÁCE	-31 380,60	0,00	0,00	0,00	0,00
	CELKEM OBJEKT	162 605,93	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
ZÁKLADNY VRN	HSV +PSV + M + D =	162 605,93	
	HSV + PSV + M =	162 605,93	
	HSV + PSV =	162 605,93	

Objekt :	Nab.	ZŠ U Nových lázní 1102/4,Tce	List :
Stavba :	AK56	REKONSTRUKCE STŘECHY-MĚNĚ,VÍCE	Datum : 17.6.2024

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
20 VÍCEPRÁCE MIMO VÝKAZ VÝMĚR						
1 11310-6071.00	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY					
	M2	6	166,00	996,00	0,00000	0,00000
2 46092-1222.00	VYSRAVENÍ KRYTU PO PŘEKOP.DLAŽBOU ZÁMKOVOU VČ.PODKLADU Z KAMENIVA					
	M2	6	392,00	2 352,00	0,00000	0,00000
3 72117-1905.00	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ PPR 110					
	KUS	1	703,00	703,00	0,00000	0,00000
4 72117-1915.00	PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ DN110					
	KUS	2	475,00	950,00	0,00000	0,00000
5 72117-4045.00	POTRUBÍ KANALIZAČNÍ PŘIPOJOVACÍ 110					
	M	5	806,00	4 030,00	0,00000	0,00000
6 72124-9115.00	MONTÁŽ LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN PPR DN 110					
	KUS	1	325,00	325,00	0,00000	0,00000
7 76208-3111.00	IMPREGNACE ŘEZIVA PROTI HOUBÁM A					
	M3	3,83	1 440,00	5 515,20	0,00000	0,00000
8 76233-2923.00	DOPLNĚNÍ ČÁSTI STŘEŠNÍ VAZBY HRANOL PRUŘEZ.PLOCHY DO 120CM2 VČ.MATERIÁ					
	M	382,83	391,00	149 686,53	0,00000	0,00000
9 76239-5000.00	SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY KROVU					
	M3	3,83	1 440,00	5 515,20	0,00000	0,00000
10 76252-3104.00	POLOŽENÍ PODLAHY Z HOBLOVANÝ PRKEN					
	M2	4,5	1 104,00	4 968,00	0,00000	0,00000
11 76259-5001.00	SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY PRO POL.PODLAH					
	M2	4,95	1 440,00	7 128,00	0,00000	0,00000
12 76451-8623.00	SVODY KRUHOVÉ VČ.OBJÍMEK,KOLEN D120					
	M	6,5	648,00	4 212,00	0,00000	0,00000
13 78417-1101.00	ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PODLAH VČ.ODKRYTÍ					
	M2	164	25,00	4 100,00	0,00000	0,00000
14 28323156	FOLIE PRO MALÍŘSKÉ POTŘEBY ZAKRÝV.					
	M2	172,2	12,00	2 066,40	0,00000	0,00000
15 28341110	LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN UNIV.110					
	KUS	1	436,00	436,00	0,00000	0,00000
16 60511120	ŘEZIVO STAVEBNÍ PRKNA PRIZMOVANÁ 25					
	M3	0,11	9 120,00	1 003,20	0,00000	0,00000
Celkem za VÍCEPRÁCE MIMO VÝKAZ VÝMĚR				193 986,53		0,00000
30 MĚNĚPRÁCE						
17 11310-7122.00	ODSTRAN PODKLAD 200M2 KAMDRC TL20CM SO 02-Pol.č.1					
	M2	-4,5	364,00	-1 638,00	0,00000	0,00000
18 11310-7132.00	ODSTRAN PODKLAD 200M2 B TL 30CM SO 02-Pol.č.2					
	M2	-4,5	1 190,00	-5 355,00	0,00000	0,00000
19 11310-7141.00	ODSTRAN PODKLAD 200M2 ZIVIC TL 5CM SO 02-Pol.č.3					
	M2	-4,5	115,00	-517,50	0,00000	0,00000
20 46013-1113.00	HLOUBENÍ NEZAPAŽENÝCH JAM RUČNĚ H3 SO 02-Pol.č.82					
	M3	-3	1 230,00	-3 690,00	0,00000	0,00000
21 46039-1123.00	ZÁSYP JAM RUČNĚ SE ZHUTNĚNÍM V H.3 SO 02-Pol.č.83					
	M3	-3	318,00	-954,00	0,00000	0,00000
22 57714-4111.00	ASF.BETON ABS TRĚ.1 TL.50MM,Š.DO 3M SO 02-Pol.č.12					
	M2	-4,5	382,00	-1 719,00	0,00000	0,00000
23 91973-5111.00	REZANI ZIVIC KRYTU TL DO 5CM SO 02-Pol.č.17					
	M	-5	130,00	-650,00	0,00000	0,00000
24 91973-5123.00	REZANI BETON KRYTU TL 100-150 MM SO 02-Pol.č.18					

Objekt :	Nab.	ZŠ U Nových lázní 1102/4,Tce	List :
Stavba :	AK56	REKONSTRUKCE STŘECHY-MÉNĚ,VÍCE	Datum : 17.6.2024

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
25 99875-1201.00	M PŘESUN HMOT PRO VZDUCHOTECHNIKU 12M SO 02-Pol.č.46	-5	290,00	-1 450,00	0,06400	-0,32000
26 64861-011.	% PODKLAD ZE ŠTĚRKODRTI TL. 20CM SO 02-Pol.č.10	-10	19,50	-195,00	0,00000	0,00000
27 73211-109.	M2 POSTR ZIV SPOJOV ASF 050-070KGM2 SO 02-Pol.č.11	-4,5	289,00	-1 300,50	0,37111	-1,67000
28 81121-115.	M2 KRYT CEMENT B SKUP 3 4 TL 15CM SO 02-Pol.č.13	-4,5	12,80	-57,60	0,00000	0,00000
29 51398-051.	M2 MTŽ VĚTRACÍ MŘÍŽKY SÉRIOVÉ DO 0,1M2 SO 02-Pol.č.44	-4,5	912,00	-4 104,00	0,38222	-1,72000
30 NC 0000.15	KUS MONT.A DOD.ZEMNÍCÍ DESKY SO 02-P.27	-1	700,00	-700,00	0,00000	0,00000
31 NC 0000.7	KUS DODÁVKA PROTIDEŠŤ.ŽALUZIE SO 02-P45	-2	3 900,00	-7 800,00	0,00000	0,00000
	KUS	-1	1 250,00	-1 250,00	0,00000	0,00000
	Celkem za MĚNĚPRÁCE			-31 380,60		-3,71000